sit, medietatem altaris Christi et manerium aliquod, vocatum Stistede, restituit.

Ego ANSELMUS, sanctae Dorobernensis ecclesiae archiepiscopus,

reddo monachis eiusdem Ecclesiae Christi medietatem altaris Christi, quam

in manu mea habebam post mortem praedecessoris mei LANFRANCI ar- 3

chiepiscopi, qui eis aliam medietatem, cognita veritate quod ad illos perti-

neret, in vita sua reddiderat. Similiter manerium quod Stistede vocatur,

eisdem monachis reddo, quoniam hoc ad res eorum pertinere et pertinuisse 6

scitur. , .

Testes : WILLELMUS, Ecclesiae Christi archidiaconus; HAIMO vice-

comes; HAIMO, filius VITALIS ; ROBERTUS, filius WATSONIS; WI-

9

MUNDUS, homo vicecomitis; RADULFUS, nepos episcopi GUNDULFI;
et alii plures.

Ad Ep. 474: Data circa a. 1095? 5 Stisdede] In comitatu Essex situm.

20 Valete] Epistolae haec adiunguntur : Et ne auctoritas dictarum literarum per ul-

teriorem inveterationem sigilli eisdem appensi, ad praesens pro parte consumpti, per

processum temporis evanescat, ipsarum tenorem huic scripto recentiori commendari et

nostri sigilli munimine fecimus roborari. Datum apud Bikke IesU>ad, Octavo Id. Maii a.

d. 1295. Ep. 474 (prius III, 71) coll. cum LPEV; Carta Mus. Brit. Ch.

VII. 5, s. XII (= Ca
) 2 Christi primo loco om. Ca

; expunct. in V 5 ma-

nerum Ca Stisdede Ca
siste de {cum correctura ; leclio non est clara) V 6

hoc] hos P 7 scitur] scitutur V 10 RAD.] raulfus Ca de hac carta

etiam apud DUGDALE, Angl. Monast., t. I, p. 97 refertur
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475.

Ad omnes fideles Ecclesiae Christi.

Archiepiscopus promulgat se Ecclesiae Chrisii in perpetuum reddidisse terras

Salloude et Hetha, quae per mortem Rodberti de Monteforti in suum dominium

venerunt.

ANSELMUS, sanctae Cantuariensis ecclesiae antistes: omnibus fidelibus

Ecclesiae Christi salutem et benedictionem dei et suam.

3 INotum vobis sit quod nuper mortuo RODBERTO de Monteforti in

via Ierusalem, hae terrae Saltvude et Hetha venerunt mihi in dominium, et

ego eas reddidi Ecclesiae Christi et monachis ad victum eorum. Rogo ergo

6 successores meos, omnes videlicet archiepiscopos, ut permittant praenominatas

terras in ecclesia ita permanere, sicut ego eam saisivi.

Ad Ep. 475: Scripta circa a. 1102 (cf. EP . 299). 3 RODB,] Cf. EP . 299,

25-27. - De eius expeditione in Ierusalem cf. ORDERIC, Hist. eccles., p. III, 1.

XI, c XII (PL 188, 819 ss.).

Ep. 475 (u) XIV) coll. cum Lw 1 SELMUS L 2 suam] sic correxi; no-

stram Lu) 7 saisivi] sic scripsi; suasivi Lw (w habet in nota: an pro sancivi?)